
UCHWAŁA Nr XX/140/2017 

Rady Gminy Sosnówka 
z dnia 14 listopada 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie 
Gminy Sosnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. , poz. 1875) oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2017 r., poz. 328) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę opracowaną przez 
Urząd Gminy Sosnówka w następujących wysokościach: 
1) opłata abonamentowa od przyłącza wodociągowego - 9,26 za kwartał, 
2) cena za 1 m3 dostarczonej wody dla gospodarstw domowych i 

pozostałych odbiorców usług - 2,00 zł. 
2. Do ceny określonej w ust. 1 pkt 1 i 2 dolicza się podatek VAT w 

wysokości 8 %. 

§ 2 

Taryfa określona w § 1 obowiązuje w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 31 
grudnia 2018 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sosnówka. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr inż. Ewa Olczuk 


